CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 170101/2023, vem

ratificar a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de pessoa jurídica para prestação

de serviços técnicos especializados em assessoria, orientação, e acompanhamento das ações

pertinentes a elaboração das pautas administrativas para o exercício de 2023 junto a Câmara

Municipal de Capistrano , determinando que se proceda a publicação do devido Extrato.

Capistrano, 17 de janeiro de 2023.

ir tpwi (4' :Puir- u r NDEL DE FREITAS VIANA
Presidente da Câmara Municipal

(8S 31115 1191 r-NP1 01 31 3040001 01 Inivews Miyuoi vi1Ci341004. 5,IN ri  ,1111.11.14 dpiStlilf1X1.1, e' qov.10

03'0 9813/-3114 ccr 06820429-j lei ci p 62.748 000 1' apostrano Coam ffi e camaaraphtram-itgmail.com